МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАНЦЫРЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от «29» августа 2011 года

        № 49/2
«О введении ФГОС нового
поколения в 1-м классе»

В соответствии с федеральными государственными стандартами начального общего образования (далее ФГОС НОО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 1 сентября 2011 года на начальной ступени общего образованя  в первом классе федеральные государственные общеобразовательные стандарты начального общего образования.

2. Ответственной за внедрение ФГОС НОО в школе назначить заместителя директора по УВР Чернышову Татьяну Ивановну.
Директор школы
______________

С.В. Тарасов
С приказом ознакомлены

и согласны:

   Подпись
                     Фамилия

Дата

                                 _____________  Чернышова Татьяна Ивановна     _________